

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale pentru retele de apa si canal

Cod si denumire CPV:

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente și manșoane

44134000-8 Coturi

44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere și cuve sub presiune

42600000-2 Mașini-unelte

44411100-5 Robinete

44510000-8 Scule

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

22453000-0 Viniete de automobile

09210000-4 Preparate lubrifiante

15981000-8 Apă minerală

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 15.10.2018

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** SC MAVDI SRL
Localitate: VINJU MARE, MEHEDINTI, STR REPUBLICII, NR 2
- **Denumire:** SC OMV PETROM MARKETING SRL
Localitate: DR TR SEVERIN, B-DUL M VITEAZU, MEHEDINTI
- **Denumire:** SC DYNAMIC FOREST SRL
Localitate: DR TR SEVERIN, STR TRAIAN, NR 84, MEHEDINTI
- **Denumire:** SC CARREFOUR ROMANIA SA
Localitate: DR TR SEVERIN, MEHEDINTI, B-DUL M VITEAZU, NR 78

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale pentru retele de apa si canal

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: PLATA NUMERAR

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Mufa PE 25	Buc.	9	4.20	37.80
2	Cot PE 32	Buc.	14	5.04	70.56
3	Dop PE 25	Buc.	14	3.36	47.04
4	Cot PE 50	Buc.	6	14.29	85.74

5	Disc taiat beton	Buc.	1	74.79	74.79
6	Robinet trecere 3/4	Buc.	4	20.17	80.68
7	Cazma	Buc.	1	19.33	19.33
8	Ciment sac	Buc.	10	15.15	151.50
9	Rovinieta Ford Tranzit MH-04-SEC	Buc.	1	378.15	378.15
10	Ulei lant drujba	L	2	11	22
11	Apa plata minerala bidon 5L	Bidon	240	2	480
TOTAL					1447.59

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1447.59